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Ólafsfjarðarkirkja á sjómannadag
kl. 10.15 - Skrúðganga frá hafnarvog að 
Ólafsfjarðarkirkju. - Hátíðarmessa

Hugvekju flytur Sunna Eir Haraldsdóttir 
Kór Ólafsfjarðarkirkju  -  Organisti Ave Kara Sillaots

Prestur Stefanía Steinsdóttir
Valmundur Valmundsson formaður 

sjómannasambands Íslands
heiðrar sjómenn

Siglufjarðarkirkja
Á uppstigningardag, fimmtudaginn  29. maí 
næstkomandi, sem jafnframt er Dagur aldraðra 
í þjóðkirkjunni, verður almenn guðsþjónusta í 
Siglufjarðarkirkju og hefst hún klukkan 14.00. 
Vorboðakórinn syngur, Kirkjukór Siglufjarðar flytur 
Sigfúsartón og undirritaður þjónar fyrir altari. 

Júlía Birna Birgisdóttir flytur ræðu dagsins.

Vöfflukaffi, í boði Systrafélagsins, verður í safnaðarheimilinu að 
lokinni guðsþjónustu. 
                Verið hjartanlega velkomin.

                                           Sigurður Ægisson



Innilegar þakkir og kveðjur sendum við öllum þeim sem sýndu 
okkur samúð og hlýhug við andlát og útför

Hreins B. Júlíussonar
sem lést mánudaginn 12. maí.

 Sigurlína Káradóttir  og fjölskyldur

Farið skal eftir reglum um notkun merkis settum í mörkunarleiðarvísi.
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HSN Fjallabyggð auglýsir eftir starfsmanni í sumar-
afleysingar í býtibúr o.fl.Þarf að geta byrjað sem fyrst.
Upplýsingar gefur: sigurdur.johannesson@hsn.is / 854-4177

SUMARVINNA SUMARVINNA 



SKILAFRESTUR FYRIR AUGLÝSINGAR Í tunnuna.
ÞURFA AÐ BERAST FYRIR KL. 10.00 Á ÞRIÐJUDÖGUM.
Til leigu íbúð á Siglufirði. Nánari upplýsingar í síma 866-1445.

(enginn posi)

Slysavarnadeildin Vörn mun leggja blómsveig að minnisvarða
um týnda og drukknaða sjómenn kl. 14:00.

Einnig verður heiðraður sjómaður.
Sigurður Örn Baldvinsson.

Hjalti Gunnarsson mun flytja ávarp.

Vörn verður með kaffisölu í Bláa húsinu. 
Verð á kaffi og kökuhlaðborði 2000kr.

Börn á aldrinum 7-12 ára 1000kr.
Frítt fyrir 6 ára og yngri.

Sjómannadagurinn
Sunnudagurinn 1.júní 2025

Árlegur
 styrktaraðili

Safna – og sýningahúsið Pálshús Ólafsfirði
Pálshús verður opnað kl. 14. lau. 31. maí nk. 
eftir vetrardvala með sýningunni
„Hún var karlmannsígildi til allra verka“ / 
"Am I Man Enough" eftir listakonurnar 
Marsibil Sól Þórarinsdóttir Blöndal og 
Salóme Hollander – myndlistarsýning um sögu íslenskra sjókvenna,
Í gegnum aldirnar hefur saga sjómennsku á Íslandi verið sögð í 
nafni karla – en í skugga hennar leynast óteljandi sögur kvenna sem 
störfuðu út á sjó.  Sýningin  varpar ljósi á sjókonuna – það öfluga 
en vanmetna form kvenskörungs í íslenskri sögu. Á ljóðrænan hátt 
tekst sýningin á við spurningar um kyn, vinnu og virði í samfélagi þar 
sem styrkur og úthald hefur lengi verið kynjaður.

Sýningin er opin  í Pálshúsi í Ólafsfirði 31. maí - 25. júní 2025.
Safnið er  opið alla daga kl. 13.oo til 17.oo 




